
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 10/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Poplatek za provoz systému697,001340 334 290,00 334 987,00
Daň z hazardních her3 003,821381 50 000,00 53 003,82

celkem: 3 700,82384 290,00 387 990,82Změny za Par
15 922 700,00 15 926 400,82Za Par celkem:

Přijaté neinvestiční dary5 000,0023213399 5 100,00 10 100,00
3399 celkem: 5 000,005 100,00 10 100,00Změny za Par

5 100,00 10 100,00Za Par celkem:3399

Příjmy z pronájmu majetku j.n.600,0021393632 1 200,00 1 800,00
3632 celkem: 600,001 200,00 1 800,00Změny za Par

1 200,00 1 800,00Za Par celkem:3632

Příjmy z prodeje zboží (již3 000,0021123722 2 250,00 5 250,00
3722 celkem: 3 000,002 250,00 5 250,00Změny za Par

27 250,00 30 250,00Za Par celkem:3722

Přijaté nekapitálové příspěvky a2 306,9023243725 5 073,50 7 380,40
3725 celkem: 2 306,905 073,50 7 380,40Změny za Par

5 073,50 7 380,40Za Par celkem:3725

Příjmy z poskytování služeb a výrobků10,0021116171 3 511,00 3 521,00
6171 celkem: 10,003 511,00 3 521,00Změny za Par

69 784,69 69 794,69Za Par celkem:6171

Příjmy z úroků (část)3 034,6721416310 52 313,32 55 347,99
6310 celkem: 3 034,6752 313,32 55 347,99Změny za Par

52 313,32 55 347,99Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

17 652,39453 737,82 471 390,21

17 928 000,00 18 808 802,48

Změna příjmů celkem

1/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

XXXXX0000 Bez paragrafu3 700,8216 433 216,60 16 436 917,42XXXX XXXXX

XXXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.5 000,005 100,00 10 100,00XXXX XXXXX

XXXXX3632 Pohřebnictví600,001 200,00 1 800,00XXXX XXXXX

XXXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů3 000,0027 250,00 30 250,00XXXX XXXXX

XXXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních2 306,905 073,50 7 380,40XXXX XXXXX

XXXXX6171 Činnost místní správy10,0069 784,69 69 794,69XXXX XXXXX

XXXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací3 034,6752 313,32 55 347,99XXXX XXXXX

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

00457 Opravy a udržování45 000,0051713326 0,00 45 000,001)
3326 celkem: 45 000,000,00 45 000,00Změny za Par

100 000,00 145 000,00Za Par celkem:3326

Nákup materiálu jinde nezařazený1 500,0051393421 5 000,00 6 500,002)
Nákup ostatních služeb-1 500,0051693421 10 000,00 8 500,00

3421 celkem: 0,0015 000,00 15 000,00Změny za Par
155 000,00 155 000,00Za Par celkem:3421

Opravy a udržování8 700,0051713631 110 000,00 118 700,003)
Budovy, haly a stavby-8 700,0061213631 40 000,00 31 300,00

3631 celkem: 0,00150 000,00 150 000,00Změny za Par
280 000,00 280 000,00Za Par celkem:3631

Nákup materiálu jinde nezařazený13 100,0051395512 10 000,00 23 100,004)
00453 Nákup materiálu jinde nezařazený-5 318,9151395512 12 730,41 7 411,50

Nákup ostatních služeb3 010,0051695512 11 000,00 14 010,005)
Budovy, haly a stavby-10 791,0961215512 112 900,00 102 108,91

5512 celkem: 0,00146 630,41 146 630,41Změny za Par
364 852,91 364 852,91Za Par celkem:5512

Platby daní a poplatků státnímu10 000,0053626399 701 818,00 711 818,00
6399 celkem: 10 000,00701 818,00 711 818,00Změny za Par

701 818,00 711 818,00Za Par celkem:6399

Rozpočtové výdaje celkem

55 000,001 013 448,41 1 068 448,41

17 288 500,00 19 585 885,91

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků37 347,618115 739 735,82 777 083,43
celkem: 777 083,43739 735,82

-639 500,00
37 347,61Změny za Pol

-602 152,39
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

37 347,61739 735,82 777 083,43

-639 500,00 777 083,43

Změna financování celkem

2/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 09.08.2019

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 09.08.2019

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

ad 1) kaplička u Mottlů
ad 2) branky
ad 3) oprava VO
ad 4) materiál
ad 5) polep auta

Změna závazných ukazatelů
16 611 590,5016 593 938,11 17 652,39Změna příjmů celkem
18 808 802,48Rozpočtové příjmy celkem 17 928 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

XXXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.45 000,00100 000,00 145 000,00XXXX XXXXX

XXXXX6399 Ostatní finanční operace10 000,00701 818,00 711 818,00XXXX XXXXX

856 818,00801 818,00 55 000,00Změna výdajů celkem
19 585 885,91Rozpočtové výdaje celkem 17 288 500,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ37 347,61739 735,82 777 083,438XXX XXXXX

777 083,43739 735,82 37 347,61Změna financování celkem
777 083,43Rozpočtové financování -639 500,00

3/3


